
 
 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 
www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 
C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 
P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 
protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 
         Tel. +39 0737402862 

1 

Oggetto: Riapertura dei termini di presentazione delle domande di ammissione alla procedura 
selettiva per la formazione di un elenco di idonei per lo svolgimento delle attività di traduzione in 
lingua inglese presso l’Università degli Studi di Camerino 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 
RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale n. 10574 del 25/02/2020 con cui è stata indetta una 
proceduta selettiva pubblica per titoli finalizzata alla formazione di un elenco di idonei da utilizzare per lo 
svolgimento dell’attività di traduzione in lingua inglese; 
RICHIAMATO l’art. 6 dell’Avviso pubblico di selezione: “le domande di partecipazione dovranno 
pervenire entro e non oltre il giorno 24/03/2020”; 
RICHIAMATO l’art. 7 dell’Avviso pubblico di selezione: “L'amministrazione si riserva la facoltà di 
riaprire i termini della procedura in caso di presentazione di un insufficiente numero di domande”; 
PRESO ATTO che, entro il termine suindicato, non è pervenuto un numero sufficiente di domande di 
partecipazione alla procedura in oggetto; 
RITENUTO dunque opportuno, al fine di assicurare una più ampia partecipazione, riaprire i termini di 
presentazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva in oggetto; 
 

DISPONE 
 

Articolo 1 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva per la 
formazione di un elenco di idonei per lo svolgimento delle attività di traduzione in lingua inglese presso 
l’Università degli Studi di Camerino. 

 

Articolo 2 

Il nuovo termine di presentazione delle domande di partecipazione alla procedura è fissato al giorno 
24/04/2020. 
 
Camerino,  

 Il Direttore Generale        
                   Dott. Vincenzo Tedesco 

 




		2020-03-25T17:56:11+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




